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Ergebnisliste - Platzierungsspiele

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Kay I 202 2 : 0 +4 7 : 3
Winkler Jennifer,Maier Bettina,Schwankner Alina,Maier Verena

 2. TSV Kühbach 402 0 : 2 -4 3 : 7
Filgertshofer Veronika,Baumgartner Heidi,Stadler Sabine,Weigl Marianne,Baumgartner Irmgard

 3. 1.FC Neunburg vorm Wald 604 2 : 0 +3 8 : 5
Rampf Renate,Graf Margit,Schambeck Sandra,Ullmann Anja

 4. ESV Mitterskirchen 204 0 : 2 -3 5 : 8
 5. EC Zaundorf 102 2 : 0 +5 8 : 3
 6. SV-DjK Wittibreut 204 0 : 2 -5 3 : 8
 7. TSV Peiting 301 2 : 0 +1 6 : 5
 8. FC Untertraubenbach II 600 0 : 2 -1 5 : 6
 9. ESV Rangierbahnhof Nürnberg B5 2 : 0 +4 6 : 2

 10. SV Kay II 202 0 : 2 -4 2 : 6
 11. VfB Hallbergmoos 306 2 : 0 +6 9 : 3
 12. FC Untertraubenbach I 600 0 : 2 -6 3 : 9
 13. SV Fuchstal 400 2 : 0 +9 11 : 2
 14. TSV Altomünster 303 0 : 2 -9 2 : 11
 15. FC Penzing 400 2 : 0 +10 13 : 3
 16. EC Teisnach 100 0 : 2 -10 3 : 13
 17. EC Schwangau 401 2 : 0 +1 6 : 5
 18. TSV Eichendorf 108 0 : 2 -1 5 : 6

31.08.2025 - 20:21

Helmut Pehmer Roger Ostermeier Helmut Pehmer
stellv. BO Bezirk IV TSV Inchenhofen stellv. BO Bezirk IV
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Gruppe Schwarz
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. TSV Kühbach 402  14 :  2  64  83 : 19
Filgertshofer Veronika,Baumgartner Heidi,Stadler Sabine,Weigl Marianne,Baumgartner Irmgard

 2. ESV Mitterskirchen 204  11 :  5  17  51 : 34
Wimberger Barbara,Eder Claudia,Hahn Marianne,Zerbin Uschi

 3. EC Zaundorf 102  10 :  6  0  43 : 43
Doppelhammer Jasmin,Doppelhammer Sonja,Bichlmeier Elisabeth,Clos Sabrina,Aulinger Selina

 4. FC Untertraubenbach II 600  9 :  7  12  52 : 40
 5. SV Kay II 202  8 :  8  4  44 : 40
 6. VfB Hallbergmoos 306  8 :  8  -13  41 : 54
 7. TSV Altomünster 303  5 :  11  -13  43 : 56
 8. EC Teisnach 100  4 :  12  -29  32 : 61
 9. EC Schwangau 401  3 :  13  -42  31 : 73

Gruppe Rot
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Kay I 202  16 :  0  43  61 : 18
Winkler Jennifer,Maier Bettina,Schwankner Alina,Maier Verena

 2. 1.FC Neunburg vorm Wald 604  12 :  4  23  52 : 29
Rampf Renate,Graf Margit,Schambeck Sandra,Ullmann Anja

 3. SV-DjK Wittibreut 204  10 :  6  7  38 : 31
Thalbauer Julia,Thalbauer Sandra,Regiert Anja,Wimmer Melanie,Achatz Maria

 4. TSV Peiting 301  9 :  7  -3  39 : 42
 5. ESV Rangierbahnhof Nürnberg B5  7 :  9  -2  40 : 42
 6. FC Untertraubenbach I 600  7 :  9  -6  40 : 46
 7. SV Fuchstal 400  4 :  12  -11  39 : 50
 8. FC Penzing 400  4 :  12  -14  41 : 55
 9. TSV Eichendorf 108  3 :  13  -37  29 : 66

Einen weiterführenden Wettbewerb, den Deutschen Pokal für
Damenmannschaften Sommer wird derzeit nicht ausgetragen.

31.08.2025 - 20:18

Helmut Pehmer Roger Ostermeier Helmut Pehmer
stellv. BO Bezirk IV TSV Inchenhofen stellv. BO Bezirk IV
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]

 


